2

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2025                                                                                                                    № 34
ст-ца Платнировская
О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 марта 2023 года № 200 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Платнировском сельском поселении Кореновского района» (в ред. от 28.04.2023 №207, от 30.08.2023 №221, от 21.12.2023 № 235, от 01.08.2024 г. № 226)
В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2024 года №338 ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в Приложение к решению Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 марта 2021 года № 200 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Платнировском сельском поселении Кореновского района» (в ред. от 28.04.2023 №207, от 30.08.2023 №221, от 21.12.2023 №235, от 01.08.2024 г. № 226) следующие изменения:
1.1 Подпункт 5 пункта 3 раздела 4 «Порядок поступления на муниципальную службу, ее прохождения и прекращения» изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».

2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном
порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Платнировского  сельского поселения Кореновского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

__________________А.Г. Павленко